令和 3 年 1 月 12 日

お客様各位

株式会社オリエント４C’s 営業部

台東区上野 5-14-7
TEL:03-3833-3193 FAX:03-3833-3198

新型コロナウイルス対策に於ける営業体制(再)変更のお知らせ

拝啓
平素は格別のお引き立てを賜わりまして、厚くお礼申し上げます。

営業体制の変更に関わるお知らせとお願いを申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の再拡大により、2 度目の緊急事態宣言が発出されました。

それに伴い弊社においても感染拡大抑止の為、出勤率を大幅に減らした輪番体制と、時差出勤の

実施を行ってまいります。大変恐縮ではございますが、お客様にご迷惑をお掛けしないよう

スムーズな業務を継続させて頂くため、明日 1 月 14 日㈭より当面の間、

下記の体制にて営業させて頂きます。何卒ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 営業時間に関して

   下表の内容で営業致します。

※  11:45～13:00 迄は「留守番電話対応」とさせて頂きます。

※ 土日祝日は休業です。

2. 当日発送物の受付時間

物流会社の依頼により、14：00 締切りとさせて頂きます。

  3. 期間

    1 月 14 日㈭より当面の間とさせて頂きます。

尚、加工納期については通常通り対応致します。

引き続き店頭に於いても感染防止にご協力をお願い致します。

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。    以上

営業時間 AM 10:00～11:45 PM 13:00～17:00

御徒町店頭 × 〇
コールセンター 〇 〇